
první prípad cormorana strika
Když se slavná topmodelka zřítí ze zasněženého balkonu v luxusní londýnské čtvrti 
Mayfair, vše nasvědčuje tomu, že spáchala sebevraždu. S tím se ale nehodlá smířit 

její bratr a najme si soukromého detektiva, aby její smrt znovu prošetřil. Cormoran 
Strike je bývalý voják - což ho poznamenalo na těle i na duši - a právě prochází 

složitou životní situací. Nový případ ho může uchránit před hrozícím krachem, čím 
hlouběji však proniká do komplikovaného světa, v němž mladá modelka žila, tím 

temnější věci vyplouvají na povrch a sám Strike se ocitá v ohrožení... Napínavá 
a rafinovaně vystavěná zápletka čtenáři přibližuje atmosféru současného Londýna: 

ospalý poklid ulic v rezidenční čtvrti Mayfair, omšelé kouzlo zapadlých hospod 
v East Endu i čilý ruch v Soho. Cormoran Strike se poprvé představuje 

v oceňovaném detektivním románu od Roberta Galbraitha, 
což je pseudonym J. K. Rowlingové.

Detektivní román
Nezkrácená audiokniha na dvou mp3 CD 

Celková délka 17 hodin 58 minut

Nahrávka vznikla podle knihy Roberta Galbraitha Volání Kukačky, vydané nakladatelstvím Plus v roce 2014 
Z anglického originálu The Cuckoo's Calling, vydaného poprvé ve Velké Británii nakladatelstvím Sphere v roce 2013,

přeložil Ladislav Šenkyrík 
Čte Petr Oliva 

Režie Alexandra Bauerová 
Zvuk, střih a mastering Jiří Pochvalovský 

Hudba Mario Buzzi

Nahrávku vyrobilo Tympanum, s. r. o. TYMPANUM
audioknihy

50 4^09/7

PJHH Vydalo nakladatelství Plus ve společnosti
Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 

HHI © & © Albatros Media a. s., 2014

Copyright © 2013, Robert Galbraith Limited 
All rights reserved
Translation © Ladislav Šenkyŕík, 2014
Cover: Figure © Arcangel Images. Railing © Trevillion Images.
Street scene & design by LBBG - Sian Wilson


